
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

МІСЬКОГО ГОЛОВИ

Від 20 квітня 2023 року                        Стрий                                                   № 61

Про створення комісії для  
встановлення факту наявності
майна Стрийської територіальної громади
на земельній ділянці на вулиці Промисловій, 10, 
що належить Стрийській міській раді 

Відповідно до п.п.20 ч.4 ст.42 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», для встановлення факту належності майна 
Стрийської територіальної громади на земельній ділянці на вулиці 
Промисловій, 10, що належить Стрийській міській раді, 

  ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
1. Створити комісію для встановлення факту належності майна Стрийській 
територіальній громаді на земельній ділянці на вулиці Промисловій, 10 в місті 
Стрий в складі: 
Голова комісії: Михайло Журавчак заступник міського голови;
Заступник голови комісії: Василь Зубрицький начальник управління 
комунального майна Стрийської міської ради;
Члени комісії: 
Ігор Пастущин - начальник управління житлово-комунального господарства; 
Роман Ярич - начальник відділу земельних ресурсів;
Іван Лебідь - начальник відділу капітального будівництва;
Тарас Кобко - головний спеціаліст юридичного відділу;
Орест Йосипчук - депутат Стрийської міської ради (за згодою). 
2. Вищевказаній комісії (М.Журавчак) в термін до 25.04.2023 року подати 
висновок про результати роботи комісії.
3. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою.

Перший заступник 
міського голови                                                       Микола ДМИТРИШИН


